4. DE OBLIGATIONIBUS CLERICORUM

A) *De sanctitate clericorum*

1*

Agatur de mediis ad sanctitatem sacerdotum fovendam.

65) S. Jacobi in Cuba.

66) Tumacoën.

67) Civitatis Mariae.

1) Sup. Gen. Congr. Gall. O. S. B.

1*) Canarien, Remesianen, Guadicen, Bracharen, Thuggen, Montis Pesusulani, Constantien, Aquen, Co-

risopiten et Leonen, Treviren, Dagnen, Manchesterien, Edmuntstonen, Scilitan, Joinvillen, Ipamuen, Makenen, Internuntius in Iran, Sup. Gen. Ord. Minimorum.

2

Urget cleri reformatio, quia in eo, generaliter, deest spiritus orationis, sacrificii et oboedientiae.

3

Spiritus abnegationis etiam inter sacerdotes in dies minui videtur.

4

Clericis commendetur necessitas mortificationis ad vitam spiritualem promovendam.

5

Praetextu iuventutis custodiendae frequenter in dies consuetudo mundanarum habitudinum (cinema, radio, televisione, campeggi, spiagge, gite, etc.) multum nocet ministris Ecclesiae praesertim iunioris aetatis.

6

In clericis optatur profundior vita spiritualis, maior mortificatio, maior paupertas et simplicitas vitae.

7

Exaretur a Concilio *instructio pastoralis* ad sacerdotes de vita clericali.

8

Concilium vitae internae religiosae sacerdotum fovendae studeat.

9

Valde utile erit si Concilium non solum iterabit doctrinam de dignitate presbyteris debita, sed etiam demonstrabit talem spiritualitatem ex ipsa natura sacerdotii proflui, qualem etiam hodiernus apostolatus exigit.

2) Tiberien.

3) Kampalaën.

4) Lucionen.

5) Thespien, Medelitan, Brixien.

6) Multanen.

7) Essendien, Eminentianen.

8) Eystetten.

9) Campifontis-Capitis Girardeauen, Winnipegen, Sherbrooken, Nicoletan.

10

Summatim saltem, Concilium exponat doctrinam spiritualem, asceticam et mysticam, quae sacerdotibus cleri dioeceseo proprie aptetur.

11

Oportet instare et virtute corroborare disciplinam cleri.

12

Premantur quae in libro II, tit. III C. I. C. «de obligationibus clericorum» praecipuntur.

13

Statutum asceticum pro clero universo conficiatur.

14

Status cleri saecularis fiat, iure ecclesiastico, status canonicus perfectionis per observantiam consiliorum evangelicorum votis vel promissis obfirmatam.

15

Solemniter declaretur quae sit natura sacerdotalis status ad servitium dioeceseo, quae sanctitatis necessitas, quae adiumenta membris ipse status praebet et, si opportunum fuerit, Concilium iuridicam positionem inter perfectionis status patefaciat.

16

Cur non possit decerni status perfectionis sacerdotis saecularis?

10) Chamberien.

11) Ruben et Bituntin, Alatin, Liparen, Salutarum, Verulan et Frusinaten, Bononien, Albanen, Venetiarum, Medelitan, Camerinen, Soanen et Pitilianen, Andren.